
UCHWAŁA NR 172/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 7 pkt 
3 uchwały Nr III/23/2018 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 2018r.

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 180.328,00 zł i 
wynoszą 97.140.658,00 zł, z tego :

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 180.328,00 zł i wynoszą 90.497.142,00 zł,

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 6.643.516,00 zł.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 5.100,00 zł i 
wynoszą 99.291.160,00 zł, z tego :

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 5.100,00 zł i wynoszą 78.493.640,00 zł,

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 20.797.520,00 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym :

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 5.100,00 zł i wynoszą 8.881.910,60 zł,

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 5.100,00 zł i wynoszą 8.881.910,60 zł.

Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 2



RÓŻNE ROZLICZENIA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 475 664,00

    22 401 463,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       180 328,00Razem:

             0,00

             0,00          5 100,00

       175 228,00

 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 172/2019 z dnia 30.12.2019

    96 960 330,00              0,00

758

754

2760

2110

Dochody bieżące

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

             0,00

     4 747 258,00

    22 401 463,00

        71 193,00

    90 316 814,00

     3 083 394,00

     4 865 051,00

     1 786 129,00

             0,00

     6 643 516,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

             0,00

       175 228,00

         5 100,00

       175 228,00

         5 100,00

             0,00

       180 328,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

NA 2019 ROK (ZMIANY)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     96 960 330,00

     6 643 516,00

             0,00
    22 576 691,00

     4 870 151,00

     4 752 358,00

       175 228,00

    90 497 142,00
     1 786 129,00

        71 193,00

     3 083 394,00

    22 576 691,00

     6 480 764,00

    97 140 658,00

Plan po zmianie:     97 140 658,00       180 328,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 172/2019 z dnia 30.12.2019

Strona: 1 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:     99 286 060,00
Plan po zmianie:     99 291 160,00       234 167,00       229 067,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     78 488 540,00        229 067,00        234 167,00     78 493 640,00
Wydatki Majątkowe     20 797 520,00              0,00              0,00     20 797 520,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 557 584,00            525,00            525,00710      1 557 584,00
NADZÓR BUDOWLANY        637 824,00            525,00            525,0071015        637 824,00

Wydatki Bieżące        637 824,00            525,00            525,00        637 824,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        636 524,00            525,00              0,00-        635 999,00

       524 723,00            264,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        524 459,00:

       111 801,00            261,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        111 540,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 300,00              0,00            525,00-          1 825,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 060 767,00            537,00          5 637,00754      7 065 867,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 892 258,00            537,00            537,0075411      4 892 258,00

Wydatki Bieżące      4 792 258,00            537,00            537,00      4 792 258,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 621 358,00             13,00            537,00-      4 621 882,00

     4 110 962,00             13,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 110 949,00:

       510 396,00              0,00            537,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        510 933,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        170 900,00            524,00              0,00-        170 376,00
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          5 100,0075478          5 100,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          5 100,00          5 100,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00          5 100,00-          5 100,00

             0,00              0,00          5 100,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          5 100,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      1 461 212,00         31 960,00              0,00758      1 429 252,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      1 461 212,00         31 960,00              0,0075818      1 429 252,00

Wydatki Bieżące      1 406 212,00         31 960,00              0,00      1 374 252,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 406 212,00         31 960,00              0,00-      1 374 252,00

     1 406 212,00         31 960,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 374 252,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     19 877 516,40        165 871,00        197 831,00801     19 909 476,40
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      4 255 265,00         23 136,00         28 305,0080102      4 260 434,00

Wydatki Bieżące      3 880 265,00         23 136,00         28 305,00      3 885 434,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      3 732 191,00         23 136,00         26 505,00-      3 735 560,00

     3 196 784,00              0,00         16 350,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 213 134,00:

       535 407,00         23 136,00         10 155,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        522 426,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        126 074,00              0,00          1 800,00-        127 874,00
PRZEDSZKOLA SPECJALNE        268 968,00              0,00          5 525,0080105        274 493,00

Wydatki Bieżące        268 968,00              0,00          5 525,00        274 493,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        258 868,00              0,00          5 525,00-        264 393,00

       213 147,00              0,00          4 986,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        218 133,00:

        45 721,00              0,00            539,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         46 260,00:

TECHNIKA      7 992 130,40         69 000,00         86 488,0080115      8 009 618,40
Wydatki Bieżące      7 549 330,40         69 000,00         86 488,00      7 566 818,40
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 439 404,40         64 000,00         86 488,00-      7 461 892,40

     6 044 093,00              0,00         55 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      6 099 093,00:

     1 395 311,40         64 000,00         31 488,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 362 799,40:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        109 926,00          5 000,00              0,00-        104 926,00
SZKOŁY POLICEALNE      1 097 618,00          7 005,00          2 000,0080116      1 092 613,00

Wydatki Bieżące      1 097 618,00          7 005,00          2 000,00      1 092 613,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 172/2019 z dnia 30.12.2019

Strona: 2 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        358 538,00          7 005,00          2 000,00-        353 533,00
       268 070,00              0,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        270 070,00:

        90 468,00          7 005,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         83 463,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      1 495 854,00              0,00         58 108,0080117      1 553 962,00
Wydatki Bieżące      1 495 854,00              0,00         58 108,00      1 553 962,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 454 949,00              0,00         58 108,00-      1 513 057,00

     1 324 718,00              0,00         35 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 359 718,00:

       130 231,00              0,00         23 108,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        153 339,00:

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      1 172 144,00         45 961,00         17 405,0080120      1 143 588,00
Wydatki Bieżące      1 172 144,00         45 961,00         17 405,00      1 143 588,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 170 244,00         44 061,00         17 405,00-      1 143 588,00

       992 493,00              0,00         17 405,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 009 898,00:

       177 751,00         44 061,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        133 690,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 900,00          1 900,00              0,00-              0,00
SZKOŁY ZAWODOWE      1 702 572,00         20 769,00              0,0080130      1 681 803,00

Wydatki Bieżące      1 440 641,00         20 769,00              0,00      1 419 872,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        445 199,00         20 769,00              0,00-        424 430,00

        85 620,00         20 769,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         64 851,00:

POMOC SPOŁECZNA     11 528 578,00         28 174,00         28 174,00852     11 528 578,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      9 910 160,00         22 100,00         22 100,0085202      9 910 160,00

Wydatki Bieżące      6 596 265,00         22 100,00         22 100,00      6 596 265,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 585 465,00         22 100,00         22 100,00-      6 585 465,00

     4 839 630,00              0,00         22 100,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 861 730,00:

     1 745 835,00         22 100,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 723 735,00:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       447 800,00          6 074,00          6 074,0085205        447 800,00

Wydatki Bieżące        447 800,00          6 074,00          6 074,00        447 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        447 800,00          6 074,00          6 074,00-        447 800,00

       386 878,00          6 074,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        380 804,00:

        60 922,00              0,00          6 074,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         66 996,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      9 478 736,00          2 000,00          2 000,00854      9 478 736,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE        800 518,00          2 000,00          2 000,0085410        800 518,00

Wydatki Bieżące        800 518,00          2 000,00          2 000,00        800 518,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        788 442,00          2 000,00          2 000,00-        788 442,00

       541 348,00              0,00          2 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        543 348,00:

       247 094,00          2 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        245 094,00:

Koniec wydruku
       234 167,00Razem:     99 286 060,00        229 067,00     99 291 160,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 2



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 747 258,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

         5 100,00Razem:

             0,00          5 100,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 172/2019 z dnia 30.12.2019

     8 876 810,60              0,00

754

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

     8 876 810,60
             0,00

     4 747 258,00

     4 747 258,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
         5 100,00

         5 100,00

         5 100,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      8 876 810,60

             0,00

     4 752 358,00

     4 752 358,00

             0,00
     8 881 910,60

     4 752 358,00

     8 881 910,60

Plan po zmianie:      8 881 910,60         5 100,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

na 2019 rok (zmiany)

Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 172/2019 z dnia 30.12.2019

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      8 876 810,60
Plan po zmianie:      8 881 910,60        12 236,00         7 136,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2019 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące      8 876 810,60          7 136,00         12 236,00      8 881 910,60
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 012 624,00            525,00            525,00710      1 012 624,00
NADZÓR BUDOWLANY        596 024,00            525,00            525,0071015        596 024,00

Wydatki Bieżące        596 024,00            525,00            525,00        596 024,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        594 724,00            525,00              0,00-        594 199,00

       482 923,00            264,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        482 659,00:

       111 801,00            261,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        111 540,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych          1 300,00              0,00            525,00-          1 825,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 747 258,00            537,00          5 637,00754      4 752 358,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 747 258,00            537,00            537,0075411      4 747 258,00

Wydatki Bieżące      4 747 258,00            537,00            537,00      4 747 258,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 576 358,00             13,00            537,00-      4 576 882,00

     4 110 962,00             13,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 110 949,00:

       465 396,00              0,00            537,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        465 933,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        170 900,00            524,00              0,00-        170 376,00
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOLOWYCH              0,00              0,00          5 100,0075478          5 100,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          5 100,00          5 100,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00          5 100,00-          5 100,00

             0,00              0,00          5 100,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          5 100,00:

POMOC SPOŁECZNA        447 800,00          6 074,00          6 074,00852        447 800,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       447 800,00          6 074,00          6 074,0085205        447 800,00

Wydatki Bieżące        447 800,00          6 074,00          6 074,00        447 800,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        447 800,00          6 074,00          6 074,00-        447 800,00

       386 878,00          6 074,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        380 804,00:

        60 922,00              0,00          6 074,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         66 996,00:

Koniec wydruku
        12 236,00Razem:      8 876 810,60          7 136,00      8 881 910,60

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok wynika z
konieczności dokonania następujących zmian :
1) zwiększenia dochodów o kwotę 175.228 zł z tytułu środków otrzymanych z rezerwy subwencji ogólnej

decyzją ST3.4751.10.2019,

2) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na wydatki w zakresie oświaty i wychowania oraz

edukacyjnej opieki wychowawczej kwoty 31.960 zł do rozdziału 80102 „Szkoły podstawowe

specjalne” 10.155 zł, rozdziału 80105 „Przedszkola specjalne” 539 zł oraz 80115 „Technika” 21.266 zł

na zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 5.100 zł, w wyniku zwiększenia

planowanych na 2019 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań

zleconych,

4) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 710

„Działalność usługowa”, 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i

wychowanie”, 852 ”Pomoc społeczna” i 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 4D4C6B3F-3109-4569-96F9-31B5230298CC. Podpisany Strona 1




